3.1 - A CONTRATADA prestará os serviços inclusos todos os custos diretos e indiretos, como salários,
encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, tributos incidentes e outros necessários ao cumprimento
integral do objeto, pelo preço total de R$ 133.600,44 (cento e trinta e três mil, seiscentos reais e quarenta e
quatro centavos).

CLÁUSULA QUARTA – PRAZO E RECEBIMENTO DO OBJETO

4.1 - O objeto será recebido, da seguinte maneira:                  
a) Provisoriamente: pelo responsável por seu acompanhamento e fiscalização, mediante termo

[...]

5.6 - Assegurar a remuneração dos jovens de acordo como o salário mínimo hora equivalente a R$ 4,75
(quatro reais e setenta e cinco centavos), totalizando em R$ 490,83 (quatrocentos e noventa reais, oitenta e
três centavos) para a carga horária de 4 (quatro) horas diárias;   e de R$ 736,23 (setecentos e trinta e seis reais,
vinte e três centavos) para 6 (seis) horas diárias.
5.7 - Encaminhar os adolescentes ao local de trabalho (IQUEGO) com a situação trabalhista e previdenciária
inteiramente regular, uniformizados, com crachá e identificação, acompanhados das cópias dos seguintes